
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2012.gada 16.februārī  Nr. 115 
 

Par nomas maksas apmaksu 

2012.gadā 

(protokols Nr.4, 63.punkts) 

 

2010.gada 18.maijā tika noslēgts pludmales nogabala Jūrmalā, no Upes ielas ass 

līdz Peldu ielas asij nomas līgums ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību „G2B” līdz 

2015.gada 31.decembrim. Nomas maksa par iznomāto pludmales nogabalu tika noteikta  

680,00 Ls (papildus maksājot PVN). Līgumā tika noteikts, ka par kārtējo gadu nomas 

maksa tiek samaksāta ne vēlāk kā līdz kārtējā gada 31.janvārim. 

2012.gada 1.februārī Jūrmalas domē saņemts sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

„G2B” iesniegums (lietas Nr.1.1-37/705) ar lūgumu ļaut samaksāt nomas maksu līdz 

2012.gada 1.martam, pirmo maksājumu veicot 2012.gada 2.februārī. 

Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes Centralizētās grāmatvedības informāciju uz 

2012.gada 14.februāri kopējā parāda summa ir 641,01 Ls 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 1.daļas 

2.punktu, ņemot vērā sabiedrības ar ierobežotu atbildību „G2B” 2012.gada 1.februāra 

iesniegumu (lietas Nr.1.1-37/705), un ņemot vērā Jūrmalas pilsētas domes Finanšu 

komitejas 2012.gada 14.februāra sēdes atzinumu (protokols Nr.1.1-58/2), Jūrmalas 

pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt sabiedrības ar ierobežotu atbildību „G2B” (reģistrācijas Nr.***) lūgumu 

pludmales nogabala Jūrmalā,  no Upes ielas ass līdz Peldu ielas asij nomas samaksu, 

kā arī atlikto maksājumu 6% apmērā no nesamaksātās nomas maksas veikt līdz 

2012.gada 1.martam. 

2. Jūrmalas pilsētas domes Centralizētai grāmatvedībai (I.Kundziņa) kontrolēt lēmuma 

izpildi. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 

 


